
UCHWAŁA NR XLIII/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zawarcia umowy o partnerskiej współpracy pomiędzy Gminami Ogrodzieniec a Gminą 
Kamień Pomorski 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej z Gminą Kamień Pomorski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Treść umowy o partnerskiej współpracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przeowodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9EE279-86A9-4488-9D81-C6F72B3BD755. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/415/2022  

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 11 marca 2022 r. 

                                                                                                                         

UMOWA O PARTNERSKIEJ WSPÓŁPRACY  

POMIĘDZY GMINAMI  

OGRODZIENIEC oraz KAMIEŃ POMORSKI 
 

Gmina Ogrodzieniec oraz Gmina Kamień Pomorski zwane dalej Stronami pragnąc rozwijać i 

wzmacniać przyjazne stosunki pomiędzy obydwoma samorządami zawierają umowę o wzajemnej 

współpracy opartej na zasadach partnerstwa i dobrowolności. 
 

1. Strony będą wszechstronnie wspierać różne inicjatywy i formy współpracy pomiędzy gminami oraz 

pomiędzy organizacjami. 
 

2. Współpraca między Stronami odbywać się będzie na podstawie wzajemnie uzgodnionych planów 

współpracy. 
 

3. Cele współpracy są następujące: 

 nawiązywanie kontaktów i współpracy pomiędzy mieszkańcami Gmin Partnerskich; 

 wymiana doświadczeń dotyczących funkcjonowania społeczności lokalnej, samorządu 

terytorialnego oraz dialogu pomiędzy ludźmi;  

 podejmowanie wspólnych działań mających na celu rozwój Gmin Partnerskich; 

 wymiana umożliwiająca mieszkańcom, zwłaszcza dzieciom i młodzieży, wspólne spędzanie 

wolnego czasu oraz uczestnictwo w imprezach; 

 prezentowanie tradycji i dorobku kulturalnego, 

 rozwój współpracy handlowo-gospodarczej oraz naukowo-technicznej, 

 współpraca w realizacji wspólnych programów, skoordynowanych z innymi gminami 

partnerskimi w ramach samorządowych organizacji gmin, 

 wymiana doświadczeń na płaszczyźnie zarządzania samorządowego, edukacji, zdrowia, promocji 

gospodarczych i biznesowych, 

 wymiana kulturalna, turystyczna oraz możliwość współpracy organizacji pozarządowych. 
 

4. Dla realizacji powyższych celów Gminy Partnerskie będą tworzyły warunki do rozwoju wzajemnej 

wymiany poglądów i informacji oraz popularyzacji osiągnięć. 
 

5.  Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony, przy czym każda z Gmin może od niej odstąpić, 

powiadamiając o tym pisemnie drugą stronę. 
 

6. Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 
 

7. Umowę Partnerską sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

Ogrodzieniec, dnia ……………………. 

 

 

    W imieniu                                                                         W imieniu  

                    Gminy Ogrodzieniec                                                      Gminy  Kamień Pomorski 

  

                         Anna Pilarczyk                                                                    Stanisław Kuryłło 

                  Burmistrz Ogrodzieńca                                             Burmistrz Kamienia Pomorskiego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9EE279-86A9-4488-9D81-C6F72B3BD755. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

